
Частное дошкольное образовательное учреждение 
«РЖД детский сад № 39»

ПРИКАЗ

01 октября 2024г. № 103-од
Барабинск

О назначении ответственного за работу по урегулированию конфликта
интересов в «РЖД детский сад № 39» и создании комиссии по 

урегулированию конфликтов интересов

В целях совершенствования работы в области противодействия 
коррупции и в исполнении Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» в соответствии с иными федеральными 
законами и нормативно правовыми актами Российской Федерации по 
противодействию коррупции и нормативными актами ОАО «РЖД» по 
антикоррупционной политике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по урегулированию конфликта 
интересов в частном дошкольном образовательном учреждении «РЖД 
детский сад № 39» заместителя заведующего по АХР Урбанову Л.В.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 
работу по урегулированию конфликта интересов (Приложение 1).

3. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в 
составе:

Михальская О.Б. -  заведующий, председатель комиссии.
Члены комиссии:

Смагина В.В. председатель П110;
Урбанова Л.В. -  заместитель заведующего по АХР;

4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 
комиссии по урегулированию конфликта интересов

5. Резваткиной Е.В. разместить настоящий приказ с приложениями на 
сайге частного дошкольного образовательного учреждения «РЖД детский 
сад № 39».

6. ia оставляю за собой.

О.Б. Михальская

Исп. Смагина Е.В.


